
Verordening watertoeristenbelasting Uitgeest 2021 

De raad van de gemeente Uitgeest: 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2021; 

  

gelezen het advies van de auditcommissie/commissie SAZ d.d. 14 en 22 juni 2021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 224 Gemeentewet en de Verordening op de heffing en invordering van 

watertoeristenbelasting Uitgeest 2021, 

besluit: 

a. de Verordening watertoeristenbelasting Uitgeest 2021 in te trekken met ingang van 1 januari 2021; 

b. dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende 

kracht tot en met 1 januari 2021. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van donderdag 

1 juli 2021. 

Mevrouw W.J. Vrolijk-Gevaert 

griffier 

De heer S.M. Nieuwland 

voorzitter 

Nr. 224015 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2021 nr. 224015 12 juli 2021 1 


